
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 265 del 22 luglio 2011  

 
 
OGGETTO: Affidamento servizi informatici all’ ing. Ramundi Giovanni per l’anno 2011. 

Proroga per il secondo semestre 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di luglio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA  la propria determina n. 54 del 3 febbraio 2011  con la quale è stato affidato all’ ing. Ramundi 
Giovanni i servizi informatici; 
VISTA  la propria determina n. 273 del 7 luglio 2010 con la quale è stata impegnata la spesa per la 
formazione sulla nuova gestione dei sistemi informativi; 
CONSIDERATO che anche tale attività di formazione viene svolta dall’ing Ramundi Giovanni di 
concerto con il CED; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z750100D4E ; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare i sistemi informatici e anche l’attività di formazione sulla nuova gestione dei sistemi 
informativi all’ ing. Ramundi Giovanni per il secondo semestre 2011, per una spesa 
complessiva di euro 7.500,00; 

 
2. Dare atto che la spesa risulta già impegnata per euro 7.500,00 al capitolo 1080  residui 2010; 

 
3. Provvedere alla liquidazione dei compensi con successivi atti dirigenziali alla presentazione 

delle fatture. 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  22 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio CED 


